



Mangus ApS

Helligkorsgade 10
6000 Kolding
CVR-nr. 38411349

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.12.2020

Jesper Magnus Høilund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mangus ApS

Helligkorsgade 10

6000 Kolding

CVR-nr.: 38411349

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Jesper Magnus Høilund, direktør

Flemming Mortensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 247 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen de kommende år via positiv drift i såvel datterselskab som i selskabets egne aktiviteter. Selskabets ejere har givet tilsagn om ikke at kræve den ydede finansiering tilbagebetalt det kommende år samt at tilføre den fornødne kapital til afholdelse af rimelige driftsomkostninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(191.918)	(298.901)
Af- og nedskrivninger		(24.060)	(24.060)
Driftsresultat		(215.978)	(322.961)
Andre finansielle indtægter	2	12.116	11.613
Andre finansielle omkostninger	3	(42.845)	(35.840)
Årets resultat		(246.707)	(347.188)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(246.707)	(347.188)
Resultatdisponering		(246.707)	(347.188)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	7.685	22.185
Immaterielle aktiver	4	7.685	22.185
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.789	11.349
Materielle aktiver	6	1.789	11.349
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Deposita		48.000	48.000
Finansielle aktiver	7	98.000	98.000
Anlægsaktiver		107.474	131.534
Råvarer og hjælpematerialer		315.360	336.441
Varebeholdninger		315.360	336.441
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.227	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		617.893	605.777
Andre tilgodehavender		29.502	81.051
Tilgodehavender		648.622	686.828
Likvide beholdninger		128.904	136.221
Omsætningsaktiver		1.092.886	1.159.490
Aktiver		1.200.360	1.291.024

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(1.058.676)	(811.969)
Egenkapital		(958.676)	(711.969)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	19.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.140.036	1.983.993
Kortfristede gældsforpligtelser		2.159.036	2.002.993
Gældsforpligtelser		2.159.036	2.002.993
Passiver		1.200.360	1.291.024
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(811.969)	(711.969)
Årets resultat	0	(246.707)	(246.707)
Egenkapital ultimo	100.000	(1.058.676)	(958.676)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen de kommende år via positiv drift i såvel datterselskab som i selskabets egne aktiviteter. Selskabets ejere har givet tilsagn om ikke at kræve den ydede finansiering tilbagebetalt det kommende år samt at tilføre den fornødne kapital til afholdelse af rimelige driftsomkostninger.

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.116	11.613
	12.116	11.613

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	41.899	33.973
Øvrige finansielle omkostninger	946	1.867
	42.845	35.840

4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	43.500
Kostpris ultimo	43.500
Af- og nedskrivninger primo	(21.315)
Årets afskrivninger	(14.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(35.815)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.685

5 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojektet består af udvikling af selskabets webshop, hvorfra salg af vin sker.

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	28.680
Kostpris ultimo	28.680
Af- og nedskrivninger primo	(17.331)
Årets afskrivninger	(9.560)
Af- og nedskrivninger ultimo	(26.891)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.789

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	50.000	48.000
Kostpris ultimo	50.000	48.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	48.000

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	57.000
